
FASE DISTRETTUALE I GRADO RAGAZZE/I  -  CESANO BOSCONE

AMM.TERRITORIALE MILANO

CLASSIFICHE FINALI INDIVIDUALI
 TUTTE LE SPECIALITA'   - CATEGORIA RAGAZZI

Anno Scolastico 2024/2025

Cronometraggio : Elettronico

** Specialità - 60 mt.  **
1 KOCHERVEY  DANIEL 2013 IC IQBAL MASIH MILANO MI Sq.   8.99 1 ---

2 NAHIRNIAK KIRIL 2013 IC MARTIRI DELLA LIBERTA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.   9.08 2 ---

3 CANE' ALEXANDRE 2013 IC BRUNO MUNARI MILANO MI Sq.   9.16 3 ---

4 CIERVO EDOARDO 2013 IC R FRANCESCHI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.   9.26 4 ---

5 AHMED SAID GABRIEL 2013 SEC. I GRADO CARDARELLI MILANO MI Sq.   9.27 5 ---

6 GAMMIERI GABRIELE 2013 IC R FRANCESCHI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.   9.37 -- ---

7 KEVIN FALCONE 2013 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.   9.53 6 ---

8 KAH OMAR MBOUM 2013 IC LEONARDO DA VINCI CESANO BOSCONE MI Sq.   9.55 7 ---

9 VALVONA GUIDO ANDREA 2013 IC LEONARDO DA VINCI CESANO BOSCONE MI Sq.   9.60 -- ---

9 MARANELLI CARLO 2013 IC S.GIUSEPPE CALASANZIO MILANO MI Sq.   9.60 8 ---

11 DESPINI LUDOVICO 2013 SEC. I GRADO CARDARELLI MILANO MI Sq.   9.65 -- ---

12 ASPIDI FRANCESCO 2013 IC E. ALESSANDRINI CESANO BOSCONE MI Sq.   9.67 -- ---

12 GABRIELE COLAMARTINO 2013 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.   9.67 -- ---

12 FERKO KEVIN 2013 IC E. ALESSANDRINI CESANO BOSCONE MI Sq.   9.67 9 ---

15 PUBLICO JACOB DAENNIEL 2013 IC TOMMASO GROSSI MILANO MI Sq.   9.69 10 ---

16 MEAZZA LUCA 2013 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq.   9.72 11 ---

17 BORRACCINO GIORGIO 2013 IC PADRE PINO PUGLISI BUCCINASCO MI Sq.   9.79 12 ---

18 BONAGURA MATTEO 2013 IC PADRE PINO PUGLISI BUCCINASCO MI Sq.   9.82 -- ---

19 KLOS JAKUB 2013 SEC. I GRADO CARDARELLI MILANO MI Sq.   9.85 -- ---

20 IBRAHIM ISSA MOHAMED E 2013 IC BRUNO MUNARI MILANO MI Sq.   9.89 -- ---

21 GIOLITO SIMONE 2013 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq.   9.92 -- ---

22 OSSOLI MATTIA 2013 IC E. FERMI CUSANO MILANINO MI Sq.   9.98 13 ---

23 GENUARDI MASSIMO 2013 IC P. THOUAR E L. GONZAGA MILANO MI Sq.  10.16 14 ---

24 DEL VECCHIO  MATTIA 2013 IC IQBAL MASIH MILANO MI Sq.  10.18 -- ---

25 CARESTIA ALESSANDRO 2013 SEC. I GRADO CARDARELLI MILANO MI Ind.  10.31 -- (P)

26 CIRIOLO LUCAS 2013 SEC. I GRADO CARDARELLI MILANO MI Ind.  10.37 -- (P)

27 DI MUZIO MATTIA 2013 IC MARTIRI DELLA LIBERTA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.  10.41 -- ---

28 CALABRIA ANTONIO 2013 IC LEONARDO DA VINCI CESANO BOSCONE MI Sq.  10.44 -- ---

29 TESTA FRANCESCO 2013 IC P. THOUAR E L. GONZAGA MILANO MI Sq.  10.65 -- ---

30 BALDISSEROTTO GIACOMO 2013 IC E. FERMI CUSANO MILANINO MI Sq.  10.96 -- ---

** Specialità - 600 mt.  **
1 SONNY SAMUELE LUCERA 2013 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq. 1:56.76 1 ---

2 ARBASI ANDREA 2013 IC BRUNO MUNARI MILANO MI Sq. 1:59.52 2 ---

3 LOOTENS HERVE 2013 SEC. I GRADO CARDARELLI MILANO MI Sq. 2:01.31 3 ---

4 ROSSI  FABIO 2013 IC IQBAL MASIH MILANO MI Sq. 2:04.74 4 ---

5 PANE LUCA 2013 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq. 2:05.67 5 ---

6 DELLI MUTI FRANCESCO 2013 IC BRUNO MUNARI MILANO MI Sq. 2:05.98 -- ---

7 SBARDELLA TOMMASO 2013 IC S.GIUSEPPE CALASANZIO MILANO MI Sq. 2:08.83 6 ---

8 FOLLI CHRISTIAN 2013 IC R FRANCESCHI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq. 2:09.26 7 ---

9 LA ROCCA MICHELE 2013 IC MARTIRI DELLA LIBERTA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq. 2:11.97 8 ---

10 TAMA'' ANDREA 2013 IC S.GIUSEPPE CALASANZIO MILANO MI Sq. 2:12.82 -- ---

11 SIMONE MATTIA SUMMO 2013 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq. 2:13.99 -- ---

12 FRANCIOSO MATTIA 2013 IC P. THOUAR E L. GONZAGA MILANO MI Sq. 2:14.14 9 ---

13 ZANOLLI SAMUELE 2013 IC E. ALESSANDRINI CESANO BOSCONE MI Sq. 2:18.35 10 ---

14 CALZI PAOLO 2014 IC E. FERMI CUSANO MILANINO MI Sq. 2:19.75 11 ---

15 MATTA CHRISTIAN 2013 IC MARTIRI DELLA LIBERTA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq. 2:20.93 -- ---

16 BORRIELLO EDOARDO 2013 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq. 2:28.15 -- ---

Legenda: (P) Stuente Paralimpico
in caso di parità il punteggio più basso viene attribuito al più giovane Olimpyawin Professional 4.0
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17 FLORIS TITO 2013 IC TOMMASO GROSSI MILANO MI Sq. 2:36.93 12 ---

18 MONGED MOHAMED 2013 IC PADRE PINO PUGLISI BUCCINASCO MI Sq. 2:43.62 13 ---

19 MOLINARI PAOLO 2013 IC E. ALESSANDRINI CESANO BOSCONE MI Sq. 2:50.87 -- ---

Rit. DELLE VERGINI CRISTIAN 2013 IC R FRANCESCHI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.------ -- ---

Rit. SQUILLACI MATHIAS 2013 IC LEONARDO DA VINCI CESANO BOSCONE MI Sq.------ 14 ---

N.c. CONSONNI GIULIO ANGELO 2013 IC E. FERMI CUSANO MILANINO MI Sq.------ -- ---

** Specialità - 60 Hs  **
1 ORDONEZ VENTUR MATTIA EMANUEL 2013 IC P. THOUAR E L. GONZAGA MILANO MI Sq.  11.37 1 ---

2 LUCONI TOMMASO 2013 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq.  11.47 2 ---

3 FAJARDO CALLAH MATHIAS MICHAE 2013 IC BRUNO MUNARI MILANO MI Sq.  11.60 3 ---

4 BERNASCONI ORLANDO 2013 SEC. I GRADO CARDARELLI MILANO MI Sq.  11.65 4 ---

5 PARADA ROCHA MATIAS ISAAC 2013 IC MARTIRI DELLA LIBERTA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.  11.69 5 ---

6 BARBANO MATTIA 2013 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq.  11.79 -- ---

7 CECCHI MARCO 2013 IC S.GIUSEPPE CALASANZIO MILANO MI Sq.  11.82 6 ---

8 CIRASOLE CESARE 2013 IC R FRANCESCHI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.  11.88 7 ---

9 SCUDERI FRANCESCO 2013 IC LEONARDO DA VINCI CESANO BOSCONE MI Sq.  12.15 8 ---

10 CIURCA GABRIELE 2013 IC LEONARDO DA VINCI CESANO BOSCONE MI Sq.  12.18 -- ---

11 GOLINO SAMUEL 2013 IC E. ALESSANDRINI CESANO BOSCONE MI Sq.  12.28 9 ---

12 CALARCO ALESSANDRO 2013 IC R FRANCESCHI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.  12.32 -- ---

13 MATTIA QUADRIO 2013 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.  12.51 10 ---

14 GARALDI GIULIO 2013 IC TOMMASO GROSSI MILANO MI Sq.  12.56 11 ---

15 LOMBARDI LORENZO 2013 IC E. ALESSANDRINI CESANO BOSCONE MI Sq.  12.70 -- ---

15 RADAELLI LUCA 2013 IC MARTIRI DELLA LIBERTA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.  12.70 -- ---

17 EMILIO TULLIO 2013 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.  12.71 -- ---

18 CECI CRISTIAN 2013 IC IQBAL MASIH MILANO MI Sq.  13.67 12 ---

19 PIRRACCHIO FEDERICO 2013 SEC. I GRADO CARDARELLI MILANO MI Sq.  13.91 -- ---

20 CHIRTOACA STEFAN 2013 IC PADRE PINO PUGLISI BUCCINASCO MI Sq.  16.54 13 ---

** Specialità - STAFF. 8x50 MT. MISTA  **
1 MEAZZA-BERNABè RE-MELONI 2010 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq. 1:05.76 1 ---

2 VALVONA-SCUDERI MARCOLINI-PASCA 2010 IC LEONARDO DA VINCI CESANO BOSCONE MI Sq. 1:06.46 2 ---

3 CANE' - ARBASI IBRAHIM -BISIN 2010 IC BRUNO MUNARI MILANO MI Sq. 1:07.48 3 ---

4 TORO-CIERNO SANGALLI-CALARC 2010 IC R FRANCESCHI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq. 1:07.56 4 ---

5 SAID-DESPINI LOOTENS-BERNASC 2010 SEC. I GRADO CARDARELLI MILANO MI Sq. 1:07.59 5 ---

6 CECCHI-GILARDON MARANELLI-SBARD 2010 IC S.GIUSEPPE CALASANZIO MILANO MI Sq. 1:07.81 6 ---

7 CUGNIDORO-FALLO PAVONE-SUMMO 2010 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq. 1:07.95 7 ---

8 DIMUZIO-NAHIRNI PARADA-LAROCCA 2010 IC MARTIRI DELLA LIBERTA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq. 1:08.52 8 ---

9 BONAGURA-MONGED BORRACINO-CHIRT 2010 IC PADRE PINO PUGLISI BUCCINASCO MI Sq. 1:08.61 9 ---

10 ROMANO-GOLINO MAFFEO-ZANOLLI 2010 IC E. ALESSANDRINI CESANO BOSCONE MI Sq. 1:09.56 10 ---

11 BALDI-CALZI CONSONNI-OSSOLI 2010 IC E. FERMI CUSANO MILANINO MI Sq. 1:12.16 11 ---

12 ORDONEZ-AIOLFI TESTA F.-VASTA 2010 IC P. THOUAR E L. GONZAGA MILANO MI Sq. 1:12.23 12 ---

13 IBRAIHM-MEZZANI LAVER-PANA 2010 IC TOMMASO GROSSI MILANO MI Sq. 1:16.49 13 ---

Rit. NORFO-CECI NEGRI-DEL VECCH 2010 IC IQBAL MASIH MILANO MI Sq.------ -- ---

Legenda: (P) Stuente Paralimpico
in caso di parità il punteggio più basso viene attribuito al più giovane Olimpyawin Professional 4.0



FASE DISTRETTUALE I GRADO RAGAZZE/I  -  CESANO BOSCONE

AMM.TERRITORIALE MILANO
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** Specialità - SALTO IN ALTO  **
1 CIURCA GABRIELE 2013 IC LEONARDO DA VINCI CESANO BOSCONE MI Sq.1,31 1 ---1 6
2 BARBANO MATTIA 2013 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq.1,28 2 ---1 2
3 GIOLITO SIMONE 2013 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq.1,28 -- ---1 5
4 ORDONEZ VENTUR MATTIA EMANUEL 2013 IC P. THOUAR E L. GONZAGA MILANO MI Sq.1,25 3 ---2 2
5 SCUDERI FRANCESCO 2013 IC LEONARDO DA VINCI CESANO BOSCONE MI Sq.1,20 -- ---1 0
6 NAHIRNIAK KIRIL 2013 IC MARTIRI DELLA LIBERTA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.1,20 4 ---1 1
7 GOLINO SAMUEL 2013 IC E. ALESSANDRINI CESANO BOSCONE MI Sq.1,20 5 ---3 2
8 PARADA ROCHA MATIAS ISAAC 2013 IC MARTIRI DELLA LIBERTA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.1,20 -- ---3 6
9 GILARDONE PIETRO 2013 IC S.GIUSEPPE CALASANZIO MILANO MI Sq.1,15 6 ---1 0
9 ROSSI  FABIO 2013 IC IQBAL MASIH MILANO MI Sq.1,15 7 ---1 0

11 GROSSI JOELE 2013 IC IQBAL MASIH MILANO MI Sq.1,15 -- ---3 3
12 AHMED SAID GABRIEL 2013 SEC. I GRADO CARDARELLI MILANO MI Sq.1,10 -- ---1 0
12 DESPINI LUDOVICO 2013 SEC. I GRADO CARDARELLI MILANO MI Sq.1,10 8 ---1 0
14 MATTIA QUADRIO 2013 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.1,10 9 ---1 1
15 ARBASI ANDREA 2013 IC BRUNO MUNARI MILANO MI Sq.1,00 -- ---1 0
15 CIERVO EDOARDO 2013 IC R FRANCESCHI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.1,00 10 ---1 0
15 GARALDI GIULIO 2013 IC TOMMASO GROSSI MILANO MI Sq.1,00 11 ---1 0
15 IBRAHIM ISSA MOHAMED E 2013 IC BRUNO MUNARI MILANO MI Sq.1,00 12 ---1 0
19 GAMMIERI GABRIELE 2013 IC R FRANCESCHI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.1,00 -- ---3 2
20 CECCHI MARCO 2013 IC S.GIUSEPPE CALASANZIO MILANO MI Sq.1,00 -- ---3 4
21 GABRIELE COLAMARTINO 2013 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.0,90 -- ---1 0
21 LA ROCCA MICHELE 2013 IC MARTIRI DELLA LIBERTA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.0,90 -- ---1 0
21 BONAGURA MATTEO 2013 IC PADRE PINO PUGLISI BUCCINASCO MI Sq.0,90 13 ---1 0
24 LOMBARDI LORENZO 2013 IC E. ALESSANDRINI CESANO BOSCONE MI Sq.0,10 -- ---1 3

** Specialità - SALTO IN LUNGO  **
1 MARANELLI CARLO 2013 IC S.GIUSEPPE CALASANZIO MILANO MI Sq.4,05 1 ---3,95
2 KOCHERVEY  DANIEL 2013 IC IQBAL MASIH MILANO MI Sq.3,85 2 ---3,60
3 MALDERA  LORENZO 2013 IC IQBAL MASIH MILANO MI Sq.3,60 -- ---3,50
4 KEVIN FALCONE 2013 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.3,50 3 ---3,45
5 LUCONI TOMMASO 2013 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq.3,50 4 ---3,40
6 SBARDELLA TOMMASO 2013 IC S.GIUSEPPE CALASANZIO MILANO MI Sq.3,50 -- ---3,40
7 FAJARDO CALLAH MATHIAS MICHAE 2013 IC BRUNO MUNARI MILANO MI Sq.3,30 5 ---3,25
8 FRANCIOSO MATTIA 2013 IC P. THOUAR E L. GONZAGA MILANO MI Sq.3,30 6 ---3,20
9 MEAZZA LUCA 2013 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq.3,30 -- ---2,80

10 VALVONA GUIDO ANDREA 2013 IC LEONARDO DA VINCI CESANO BOSCONE MI Sq.3,25 7 ---3,10
11 DE TROIA TOMMASO 2013 IC BRUNO MUNARI MILANO MI Sq.3,20 -- ---3,20
12 EMILIO TULLIO 2013 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.3,20 -- ---3,05
13 BERNASCONI ORLANDO 2013 SEC. I GRADO CARDARELLI MILANO MI Sq.3,20 8 ---3,00
14 RADAELLI LUCA 2013 IC MARTIRI DELLA LIBERTA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.3,20 9 ---3,00
15 CANE' ALEXANDRE 2013 IC BRUNO MUNARI MILANO MI Sq.3,10 -- ---3,10
16 ASPIDI FRANCESCO 2013 IC E. ALESSANDRINI CESANO BOSCONE MI Sq.3,10 10 ---2,90
17 MEKAWI ABDELBAKI AHME 2013 IC TOMMASO GROSSI MILANO MI Sq.3,10 11 ---2,00
18 CIRASOLE CESARE 2013 IC R FRANCESCHI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.3,10 12 ---

19 SQUILLACI MATHIAS 2013 IC LEONARDO DA VINCI CESANO BOSCONE MI Sq.3,05 -- ---2,90
20 FERKO KEVIN 2013 IC E. ALESSANDRINI CESANO BOSCONE MI Sq.3,00 -- ---2,90
21 OSSOLI MATTIA 2013 IC E. FERMI CUSANO MILANINO MI Sq.2,90 13 ---2,45
22 CHIRTOACA STEFAN 2013 IC PADRE PINO PUGLISI BUCCINASCO MI Sq.2,90 14 ---2,30

Legenda: (P) Stuente Paralimpico
in caso di parità il punteggio più basso viene attribuito al più giovane Olimpyawin Professional 4.0
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23 MONGED MOHAMED 2013 IC PADRE PINO PUGLISI BUCCINASCO MI Sq.2,90 -- ---

24 DELLE VERGINI CRISTIAN 2013 IC R FRANCESCHI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.2,80 -- ---2,80
25 PIRRACCHIO FEDERICO 2013 SEC. I GRADO CARDARELLI MILANO MI Sq.2,80 -- ---2,60
26 TESTA FRANCESCO 2013 IC P. THOUAR E L. GONZAGA MILANO MI Sq.2,80 -- ---2,40
27 FLORIS TITO 2013 IC TOMMASO GROSSI MILANO MI Sq.2,60 -- ---2,55
28 KAH OMAR MBOUM 2013 IC LEONARDO DA VINCI CESANO BOSCONE MI Sq.2,60 -- ---

29 CECI CRISTIAN 2013 IC IQBAL MASIH MILANO MI Sq.2,50 -- ---2,40
N.c. BALDISSEROTTO GIACOMO 2013 IC E. FERMI CUSANO MILANINO MI Sq.------ -- ---

** Specialità - PESO KG. 2  **
N.p TARIF HAMZA 2013 IC TOMMASO GROSSI MILANO MI Ind.------ (P)

** Specialità - VORTEX  **
1 LOOTENS HERVE 2013 SEC. I GRADO CARDARELLI MILANO MI Sq.41,90 1 ---41,10
2 CALARCO ALESSANDRO 2013 IC R FRANCESCHI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.38,40 2 ---32,90
3 PANE LUCA 2013 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq.36,80 3 ---35,90
4 GROSSI JOELE 2013 IC IQBAL MASIH MILANO MI Sq.35,90 4 ---34,10
5 MEKAWI ABDELBAKI AHME 2013 IC TOMMASO GROSSI MILANO MI Sq.34,00 5 ---29,90
6 CALABRIA ANTONIO 2013 IC LEONARDO DA VINCI CESANO BOSCONE MI Sq.33,20 6 ---31,80
7 SONNY SAMUELE LUCERA 2013 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.33,00 7 ---27,90
8 DI MUZIO MATTIA 2013 IC MARTIRI DELLA LIBERTA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.32,90 8 ---30,70
9 DE TROIA TOMMASO 2013 IC BRUNO MUNARI MILANO MI Sq.32,50 9 ---32,40

10 TAMA'' ANDREA 2013 IC S.GIUSEPPE CALASANZIO MILANO MI Sq.32,10 10 ---32,00
11 ZANOLLI SAMUELE 2013 IC E. ALESSANDRINI CESANO BOSCONE MI Sq.30,60 11 ---26,00
12 FOLLI CHRISTIAN 2013 IC R FRANCESCHI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.30,30 -- ---29,60
13 MATTA CHRISTIAN 2013 IC MARTIRI DELLA LIBERTA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.30,30 -- ---29,40
14 DELLI MUTI FRANCESCO 2013 IC BRUNO MUNARI MILANO MI Sq.30,00 -- ---29,90
15 BORRACCINO GIORGIO 2013 IC PADRE PINO PUGLISI BUCCINASCO MI Sq.29,80 12 ---28,00
16 BORRIELLO EDOARDO 2013 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq.29,00 -- ---28,20
17 CONSONNI GIULIO ANGELO 2013 IC E. FERMI CUSANO MILANINO MI Sq.28,30 13 ---28,00
18 PUBLICO JACOB DAENNIEL 2013 IC TOMMASO GROSSI MILANO MI Sq.27,80 -- ---25,80
19 GILARDONE PIETRO 2013 IC S.GIUSEPPE CALASANZIO MILANO MI Sq.24,70 -- ---24,30
20 KLOS JAKUB 2013 SEC. I GRADO CARDARELLI MILANO MI Sq.23,00 -- ---22,40
21 MALDERA  LORENZO 2013 IC IQBAL MASIH MILANO MI Sq.22,50 -- ---21,00
22 CALZI PAOLO 2014 IC E. FERMI CUSANO MILANINO MI Sq.22,00 -- ---20,20
23 GENUARDI MASSIMO 2013 IC P. THOUAR E L. GONZAGA MILANO MI Sq.21,60 14 ---19,00
24 MOLINARI PAOLO 2013 IC E. ALESSANDRINI CESANO BOSCONE MI Sq.21,00 -- ---18,00
25 DEL VECCHIO  MATTIA 2013 IC IQBAL MASIH MILANO MI Sq.19,00 -- ---18,30
26 TARIF HAMZA 2013 IC TOMMASO GROSSI MILANO MI Ind.19,00 -- (P)16,10

N.p SIMONE MATTIA SUMMO 2013 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.------ -- ---
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Legenda: (P) Stuente Paralimpico
in caso di parità il punteggio più basso viene attribuito al più giovane Olimpyawin Professional 4.0
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